Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Любимово

ПРИКАЗ

от  07.11.2012 года  №126

О подготовке к проведению государственной

(итоговой) аттестации обучающихся 9,11 классов

и единого государственного экзамена в 2013 году

На основании приказа управления образования от 07.11.2012 года №409 «О подготовке к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся 9,11 (12) классов общеобразовательных учреждений Советского муниципального района и единого государственного экзамена в 2013 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мущеровой Г.В., заместителю директора по учебной работе:

1.1. обеспечить контроль за организацией подготовки обучающихся к государственной (итоговой) аттестации;

1.2. обеспечить повышение профессиональной компетенции педагогов по вопросам подготовки к государственной (итоговой) аттестации;

1.3. предусмотреть возможность использования информационных систем при подготовке к государственной (итоговой) аттестации;

1.4. рассмотреть вопрос о проведении промежуточной аттестации обучающихся с использованием независимой системы оценки качества образовательных достижений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

М.Е.Беймишева
     С приказом ознакомлен _________   Мущерова Г.В.